802 1813 2024-08-13 NOTA DE PEDIDO 1813

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.681.247
$0
$509.437
$0

$3.190.684

SON: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

Q-11 ESTRUCTURA Q-11 NEUTRO 150 UND $4.830 30% $507.150

Q-12 ESTRUCTURA Q-12 NEUTRO 5 UND $7.696 30% $26.936

Q-16 ESTRUCTURA Q-16 NEUTRO 60 UND $8.495 30% $356.790

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.681.247
$0
$509.437
$0

$3.190.684

SON: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org